
           

 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

33-я сессия 1-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 января 2016 года        №  408 

 

О внесении изменений в Положение 

об общественном совете муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым, 

утвержденное решением 14-й сессии Белогорского 

районного совета 1-го созыва от 06.02.2015 года № 149 

 

В соответствии с Указом Главы Республики Крым  от 08 декабря 2015 года 

№ 374-У «О внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Крым», 

Уставом муниципального образования Белогорский район Республики Крым, в 

целях привидения Положения об общественном совете муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым в соответствие с требованиями 

законодательства Республики Крым,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение об общественном совете 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, утвержденное 

решением 14-й сессии  Белогорского районного совета 1-го созыва от 06 февраля 

2015 года     № 149 «Об утверждении Положения об общественном совете 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым»: 

 

- Раздел 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Конфликт интересов 

6.1. Член общественного совета не допускается к осуществлению общественного 

контроля при наличии конфликта интересов. 

6.2. Урегулирование конфликта интересов проводится в рамках действующего 

законодательства.». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит 

размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский район 

государственной информационной системы Республики Крым «Портал 

Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе  нормативные правовые акты.  

 

Председатель  

районного совета      С.К. Махонин 

 

 


